СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(48 сессия)

 27  мая 2024 г                                с. Кубовая	     №  1

Об отмене решения Совета депутатов Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубовинского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, учитывая отказ ГУ МЮ России по Новосибирской области в государственной регистрации изменений в Устав Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, внесенных решением Совета депутатов Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 23.04.2024 № 7 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубовинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области», Совет депутатов Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 23.04.2024 № 7 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубовинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов 	   				      Т.А. Савельева